はらメディカルクリニック

移転のお知らせ

広さ
1.5 倍

！

113
5ｍ²

培養設備が
充実！

千駄ヶ谷駅
代々木駅
北参道駅

各徒歩   分

～移転のご案内～

 この度、はらメディカルクリニックは診療体制の向上と培養設備の充実を図るため移転することになり

ました。新しい施設では一般不妊診療から高度生殖医療 (PGD・PGS 等の準備含む )、子宮鏡などの各種手

術、及びカウンセリング・相談業務など全てを 1フロアで行えるクリニックに生まれ変わります。患者様

の移動負担を軽くし、広い待合室でゆっくりとお過ごし頂ける空間をご提供致します。

 移転場所は千駄ヶ谷駅、代々木駅、北参道駅より各徒歩 5分と交通アクセスも大変便利になります。

 新施設の診察開始は 2016 年 11 月 24 日 (木 ) を予定しており、移転に伴う休診のため患者様の治療スケ

ジュールの一部をご調整いただく可能性がございます。患者様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理

解・ご協力のほど、お願い申し上げます。

　「Believe in happy endings...」を合言葉に皆様の夢を叶えることを最大限サポート致します。
※移転先の詳細 (住所 ) につきましては近隣地域の方々に配慮いたしまして患者の皆さまには１１月より随時ご案内申し上げます。

平成２８年７月

医療法人社団暁慶会　はらメディカルクリニック
院長　原　利夫

2016 年 11 月 24 日 (木 )
新しいクリニックとサロンで診察を開始します

5

～移転スケジュールと休診日のご案内～
　　　　　　　平成２８年１１月１４日 (月 ) ～１１月２３日 (水祝 )：休診予定（注射除く）
　　　　　　　平成２８年１１月２４日 (木 )：移転先にて診察開始予定

＆　MEDICALSALON 2BlueLine

日帰り診療内容の拡充！